
UCHWAŁA NR XLII/310/2023 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Granowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz 40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022r., poz 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/302/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie „ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 
30 195 084,37 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 195 084,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 534 834,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 7 029 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem 6 do uchwały, 

3) środki otrzymane z Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości 92 865,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 

4) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 
31 788 945,48 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 831 445,48 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 957 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i  nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowych i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 2 534 834,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki realizowane przez  gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 7 279 
580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 90 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 92 865,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 

5) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. " 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



7. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Dodaje się załącznik nr 12 zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Dodaje się załącznik nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000 000,00 18 000,00 2 018 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 000,00 18 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 86 367,00 32,14 86 399,14

75011 Urzędy wojewódzkie 67 367,00 32,14 67 399,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 32,14 32,14

801 Oświata i wychowanie 418 000,00 92 451,23 510 451,23

80104 Przedszkola 39 000,00 4 446,00 43 446,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 4 446,00 4 446,00

80195 Pozostała działalność 0,00 88 005,23 88 005,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 88 005,23 88 005,23

852 Pomoc społeczna 175 093,00 4 828,00 179 921,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 556,00 3 556,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 556,00 3 556,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 272,00 1 272,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 779 580,00 779 580,00

85395 Pozostała działalność 0,00 779 580,00 779 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 750 000,00 750 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 29 580,00 29 580,00

855 Rodzina 2 467 466,00 10 000,00 2 477 466,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 432 169,00 10 000,00 2 442 169,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 29 290 193,00 904 891,37 30 195 084,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 895 432,00 18 000,00 2 913 432,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 3 565 211,11 2 032,14 3 567 243,25

75011 Urzędy wojewódzkie 67 367,00 32,14 67 399,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 32,14 32,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 088 344,11 2 000,00 3 090 344,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 000,00 2 000,00 153 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 936 720,00 35 451,23 10 972 171,23

80101 Szkoły podstawowe 6 547 420,00 31 005,23 6 578 425,23

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 60,00 60,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 30 945,23 3 030 945,23

80104 Przedszkola 1 592 400,00 4 446,00 1 596 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 580,00 250 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 96,00 180 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 760,00 38 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10,00 50 010,00

80195 Pozostała działalność 274 000,00 0,00 274 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

70 000,00 0,00 70 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 000,00 0,00 27 000,00

851 Ochrona zdrowia 459 000,00 65 000,00 524 000,00

85195 Pozostała działalność 310 000,00 65 000,00 375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 55 000,00 305 000,00

852 Pomoc społeczna 1 640 446,00 4 828,00 1 645 274,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 556,00 3 556,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 556,00 3 556,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 10 000,00 1 272,00 11 272,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 1 240,00 1 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26,74 26,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,26 5,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 779 580,00 779 580,00

85395 Pozostała działalność 0,00 779 580,00 779 580,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 29 000,00 29 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,27 60,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,73 9,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500 160,00 500 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 250 000,00

855 Rodzina 2 624 094,00 10 000,00 2 634 094,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 448 324,00 10 000,00 2 458 324,00

3110 Świadczenia społeczne 2 116 700,00 8 000,00 2 124 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 262,89 1 672,00 66 934,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 278,00 287,92 245 565,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 757,11 40,08 1 797,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 577 400,00 -10 000,00 6 567 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 347 000,00 -30 000,00 317 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 -30 000,00 315 000,00

90095 Pozostała działalność 102 000,00 20 000,00 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 30 884 054,11 904 891,37 31 788 945,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 55 000,00250 000,00 305 000,00

85195 Pozostała działalność 55 000,00 305 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 55 000,00 305 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej i Ośrodka Zdrowia  250 000,00 55 000,00 305 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,005 250 000,00 5 270 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Drużyniu 0,00 20 000,00 20 000,00

7 882 500,00 7 957 500,0075 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 456 466,00 10 000,00 2 466 466,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 421 169,00 10 000,00 2 431 169,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 2 524 834,00 10 000,00 2 534 834,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 456 466,00 10 000,00 2 466 466,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 421 169,00 10 000,00 2 431 169,00

3110 Świadczenia społeczne 2 116 700,00 8 000,00 2 124 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 762,89 1 672,00 53 434,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 953,00 287,92 243 240,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 427,11 40,08 1 467,19

Razem: 2 524 834,00 10 000,00 2 534 834,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 2 000 000,00

600 60016 6370 2 000 000,00

851 85195 6050

Rozbudowa i przebudowa 

budynku administracyjnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Ośrodka 

Zdrowia - "Rosnąca 

Odporność" 250 000,00

853 85395 2180 8 160,00 0,00

853 85395 3110 8 000,00

853 85395 4210 160,00

853 85395 2180 21 420,00

853 85395 3110 21 000,00

853 85395 4010 350,00

853 85395 4110 60,27

853 85395 4120 9,73

900 90001 6370 5 000 000,00

900 90001 6370 5 000 000,00

Razem: 7 029 580,00 7 279 580,00

Klasyfikacja

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych (Bielawy-

Zemsko, Strzępiń-

Niemierzyce oraz 

Kąkolewo) na terenie gminy 

Załącznik nr 6 do  Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.    

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Granowie 

Dodatek energetyczny 

Dodatek węglowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Stan środków obrotowych na początek roku 230 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 000,00

40002 Dostarczanie wody 230 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 270 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 270 000,00

40002 Dostarczanie wody 270 000,00

Przychody 3 307 750,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 856 250,00

40002 Dostarczanie wody 1 856 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 101 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00

Koszty 3 267 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 690 150,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 040 055,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 577 600,00

40002 Dostarczanie wody 577 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 690 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 532 795,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

750 Administracja publiczna 0,00 32,14 32,14

75814 Urzędy wojewódzkie 0,00 32,14 32,14

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 32,14 32,14

Nadanie nr PESEL 0,00 32,14 32,14

801 Oświata i wychowanie 0,00 88 005,23 88 005,23

80195 Pozostała działalność 0,00 88 005,23 88 005,23

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 88 005,23 88 005,23

Edukacja dzieci 0,00 88 005,23 88 005,23

852 Pomoc społeczna 0,00 4 828,00 4 828,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 556,00 3 556,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 556,00 3 556,00

Świadczenie 300 zł. 0,00 900,00 900,00

Świadczenia rodzinne 0,00 1 248,00 1 248,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci 0,00 1 408,00 1 408,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 272,00 1 272,00

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
0,00 1 272,00 1 272,00

0,00 92 865,37 92 865,37

750 Administracja publiczna 0,00 32,14 32,14

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 32,14 32,14

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 32,14 32,14

Nadanie nr PESEL 0,00 32,14 32,14

801 Oświata i wychowanie 0,00 88 005,23 88 005,23

80195 Pozostała działalność 0,00 88 005,23 88 005,23

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 70 000,00 70 000,00

Edukacja dzieci 0,00 70 000,00 70 000,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 18 005,23 18 005,23

Edukacja dzieci 0,00 18 005,23 18 005,23

852 Pomoc społeczna 0,00 4 828,00 4 828,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 556,00 3 556,00

Zmiana Po zmianie 

Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2023 roku.

Klasyfikacja
Treść Przed zmianą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

0,00 3 556,00 3 556,00

Świadczenie 300 zł. 0,00 900,00 900,00

Świadczenia rodzinne 0,00 1 248,00 1 248,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci 0,00 1 408,00 1 408,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 240,00 1 240,00

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
0,00 1 240,00 1 240,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 26,74 26,74

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
0,00 26,74 26,74

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 5,26 5,26

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
0,00 5,26 5,26

0,00 92 865,37 92 865,37Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9 do Uchwały nr XLII/310/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 23 stycznia 2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 4 446,00 stanowiącą darowiznę otrzymaną z Fundacji mBanku S.A, na 
realizację projektu matematycznego pod nazwą "1.2.3 liczysz Ty„ w ramach edycji programu "Rosnę z 
matematyką".  

2. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 750 000,00 zł w związku z realizacją zadania sprzedaży 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 92 865,37 zł, z przeznaczeniem na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym.  

4. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 29 580,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
energetycznych oraz dodatków węglowych.  

5. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 18 000,00 zł, z przeznaczeniem na utrzymanie porządku na 
drogach powiatowych w obrębie Gminy Granowo.  

5. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w dziale 855, 
rozdz. 85502 o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci.  

6.  Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie  - Rozbudowa i 
przebudowa budynku administracyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Ośrodka Zdrowia oraz o kwotę 20 
000,00 z przeznaczeniem na rozbudowę placu rekreacyjnego w m.Drużyń w związku z przystąpieniem do 
projektu pn "Pięknieje nasza wielkopolska wieś".  

7. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na dojazd dzieci 
niepełnosprawnych do ośrodków specjalistycznych.  

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Stefan Bielawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A8BCC3-E042-4B64-BC83-55B5BAE5DC09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



